
UCHWAŁA  NR VI-288/2021 

ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

 

w sprawie wykonania uchwały zmieniającej uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego  

w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok 

  

        Na podstawie art. 247 ust. 1, art. 249 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  

o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305, z późn. zm.) oraz uchwały  

Nr XXXVII-369/2021 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 30 września 2021 r. zmieniającej 

Uchwałę Nr XXVIII-288/2020 Rady Powiatu Wołomińskiego z dnia 17 grudnia 2020 r. w 

sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Wołomińskiego na 2021 rok, Zarząd Powiatu 

Wołomińskiego uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

1. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany w planie finansowym dochodów Domu Pomocy Społecznej  

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Starostwa Powiatowego  

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Szkoły Podstawowej Specjalnej 

w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

6. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Specjalnych w 

Ostrówku zgodnie z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

7. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Techniczno - 

Zawodowych w Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszej uchwały. 

8. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Tłuszczu 

zgodnie z załącznikiem Nr 8 do niniejszej uchwały. 

9. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Wołominie 

zgodnie z załącznikiem Nr 9 do niniejszej uchwały. 

10. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół w Zielonce 

zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszej uchwały. 

11. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół Ekonomicznych 

w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 11 do niniejszej uchwały. 

12. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w 

Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 12 do niniejszej uchwały. 

13. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w 

Urlach zgodnie z załącznikiem Nr 13 do niniejszej uchwały. 

14. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Pomocy Społecznej w 

Radzyminie zgodnie z załącznikiem Nr 14 do niniejszej uchwały. 

15. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszej uchwały. 

16. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Poradni Psychologiczno – 

Pedagogicznej w Zielonce zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszej uchwały. 

17. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Powiatowego Centrum Pomocy 

Rodzinie w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszej uchwały. 

18. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„JAŚ” zgodnie z załącznikiem Nr 18 do niniejszej uchwały. 

 

 

 

 



19. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Domu Dziecka w Równem 

„MAŁGOSIA” zgodnie z załącznikiem Nr 19 do niniejszej uchwały. 

20. Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Rodzinnego Domu Dziecka  

Nr 3 w Wołominie zgodnie z załącznikiem Nr 20 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

                              Zarząd Powiatu: 

 

1) /-/ Adam Lubiak  

               

2) /-/ Piotr Borczyński 

 

3)      Izabella Dziewiątkowska 

 

4) /-/ Paweł Dąbrowski  

   

5)      Grzegorz Siwek           



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 39 432 553,00 39 822 085,00

Lokalny transport zbiorowy 8 605 613,00 8 681 768,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 550,00

Dochody bieżące 0,00 550,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań bieżących

8 434 152,00 8 509 757,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących pomoc finansowa z gmin na zapewnienie transportu 

zbiorowego w zakresie przejazdów liniami kolejowymi GM 

KOBYŁKA

2 137 508,00 2 156 668,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących pomoc finansowa z gmin na zapewnienie transportu 

zbiorowego w zakresie przejazdów liniami kolejowymi GM 

WOŁOMIN

5 047 850,00 5 093 100,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jst na dofinansowanie własnych zadań 

bieżących pomoc finansowa z gmin na zapewnienie transportu 

zbiorowego w zakresie przejazdów liniami kolejowymi GM 

Zielonka

1 248 794,00 1 259 989,00

Drogi publiczne powiatowe 30 823 355,00 31 136 732,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 100,00

Dochody bieżące 0,00 100,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 200,00

Dochody bieżące 0,00 200,00

Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00 10 000,00

Dochody bieżące 0,00 10 000,00

ZAŁĄCZNIK NR 1 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Rozdział Paragraf Zmiana

389 532,00

60004 76 155,00

0950 550,00

550,00

2710 75 605,00

19 160,00

45 250,00

11 195,00

60014 313 377,00

0920 100,00

100,00

0940 200,00

200,00

0950 10 000,00

10 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 

dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych

2 948 955,00 3 745 533,00

Dotacja z Gm. Tłuszcz - Budowa kładki pieszo - rowerowej wraz 

z przepustami w msc. Postoliska ul. Stylowa 200 m od nowego 

ronda w kierunku Tłuszcza

0,00 205 500,00

Dotacja z Gm. Zielonka - Przebudowa DP Nr 4366 ul. Lipowa i 

Wolności w Zielonce
0,00 591 078,00

Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na 

finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 

zakupów inwestycyjnych jednostek sektora finansów 

publicznych

27 852 277,00 27 231 441,00

Środki z FDS na realizację inwestycji od DW634 do Ręczai 

Polskich
3 989 595,00 4 166 165,00

Środki z RFRD Rozbudowa DP Nr 4366W ul. Lipowa, ul. 

Wolności w Zielonce
6 151 945,00 5 354 539,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności, 

dotyczące dochodów majątkowych
7 000,00 134 335,00

Zwrot niewykorzystanej dotacji gm. Marki 0,00 127 335,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 3 217 645,00 3 218 295,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 217 645,00 3 218 295,00

Wpływy z usług 0,00 150,00

Dochody bieżące 0,00 150,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00 500,00

Dochody bieżące 0,00 500,00

6300 796 578,00

205 500,00

591 078,00

6350 -620 836,00

176 570,00

-797 406,00

6690 127 335,00

127 335,00

650,00

70005 650,00

0830 150,00

150,00

0970 500,00

500,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

710 Działalność usługowa 5 184 190,00 5 184 197,00

Nadzór budowlany 1 301 000,00 1 301 007,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 7,00

Dochody bieżące 0,00 7,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 8 968 014,00 8 968 019,00

Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 8 968 014,00 8 968 019,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 

realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zadań zleconych ustawami

0,00 5,00

Dochody bieżące 0,00 5,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

110 418 184,00 110 418 684,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw
7 598 235,00 7 598 735,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 500,00

Dochody bieżące 0,00 500,00

758 Różne rozliczenia 83 592 151,00 83 710 311,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego
66 759 779,00 66 877 939,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 66 759 779,00 66 877 939,00

Dochody bieżące 66 759 779,00 66 877 939,00

Różne rozliczenia finansowe 11 941 277,00 11 941 277,00

Dofinansowanie ze środków Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych
0,00 5 000 000,00

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 0,00 5 000 000,00

7,00

71015 7,00

2360 7,00

7,00

5,00

75411 5,00

2360 5,00

5,00

500,00

75618 500,00

0640 500,00

500,00

118 160,00

75801 118 160,00

2920 118 160,00

118 160,00

75814 0,00

6100 5 000 000,00

5 000 000,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów 

(związków gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków 

powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych 

źródeł

5 000 000,00 0,00

Środki z Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 5 000 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 1 993 159,87 2 062 416,87

Szkoły podstawowe specjalne 464,00 469,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 5,00

Dochody bieżące 0,00 5,00

Technika 0,00 1 325,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 325,00

Dochody bieżące 0,00 1 325,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 18 185,00 86 112,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 18 185,00 86 112,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 18 185,00 86 112,00

852 Pomoc społeczna 4 584 934,74 4 584 939,74

Pozostała działalność 140 338,00 140 343,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 3,00

Dochody bieżące 0,00 3,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00

Dochody bieżące 0,00 2,00

6290 -5 000 000,00

-5 000 000,00

69 257,00

80102 5,00

0920 5,00

5,00

80115 1 325,00

0940 1 325,00

1 325,00

80117 67 927,00

2950 67 927,00

67 927,00

5,00

85295 5,00

0900 3,00

3,00

0920 2,00

2,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

855 Rodzina 1 799 414,00 1 801 502,00

Rodziny zastępcze 1 493 624,00 1 493 740,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 116,00

Dochody bieżące 0,00 116,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 303 000,00 304 972,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 972,00

Dochody bieżące 0,00 972,00

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci 

pieniężnej
0,00 1 000,00

Dochody bieżące 0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 247 815,00 249 937,00

Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i 

kar za korzystanie ze środowiska
216 000,00 218 122,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i 

kosztów upomnień
0,00 12,00

Dochody bieżące 0,00 12,00

Wpływy z różnych opłat 0,00 1 400,00

Dochody bieżące 0,00 1 400,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 710,00

Dochody bieżące 0,00 710,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 181 056,00 181 060,00

Pozostałe zadania w zakresie kultury 1 037,00 1 039,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 2,00

Dochody bieżące 0,00 2,00

2 088,00

85508 116,00

0640 116,00

116,00

85510 1 972,00

0940 972,00

972,00

0960 1 000,00

1 000,00

2 122,00

90019 2 122,00

0640 12,00

12,00

0690 1 400,00

1 400,00

0920 710,00

710,00

4,00

92105 2,00

0920 2,00

2,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianieRozdział Paragraf Zmiana

Pozostała działalność 19,00 21,00

Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 

niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 

naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 2,00

Dochody bieżące 0,00 2,00

926 Kultura fizyczna 9 839,00 9 840,00

Zadania w zakresie kultury fizycznej 8 297,00 9 840,00

Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 1,00

Dochody bieżące 0,00 1,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 0,00 1 542,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 0,00 1 542,00

Pozostała działalność 1 542,00 0,00

Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz płatności 1 542,00 0,00

Zwrot - niewykorzystane dotacje 1 542,00 0,00

280 852 546,02 281 434 877,02

92195 2,00

0900 2,00

2,00

1,00

92605 1 543,00

0920 1,00

1,00

2950 1 542,00

-1 542,00

Razem: 582 331,00

1 542,00

92695 -1 542,00

2950 -1 542,00



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

852 Pomoc społeczna 4 971 459,00 5 121 459,00

Domy pomocy społecznej 4 971 459,00 5 121 459,00

Wpływy z usług 4 960 859,00 5 110 859,00

Dochody bieżące 4 960 859,00 5 110 859,00

4 971 459,00 5 121 459,00

ZAŁĄCZNIK NR 2 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW DOMU POMOCY RADZYMIN

Rozdział Paragraf Zmiana

150 000,00

85202 150 000,00

0830 150 000,00

150 000,00

Razem: 150 000,00



Treść Przed zmianą

Transport i łączność 95 412 502,00

Lokalny transport zbiorowy 10 076 642,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

9 525 181,00

Wydatki bieżące 9 525 181,00

Drogi publiczne wojewódzkie 50 000,00

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

50 000,00

Pomoc finansowa dla Województwa Mazowieckiego "Budowa 

nowego odcinka drogi wojewódzkiej nr 635 do węzła 

"WOŁOMIN" na trasie S8"

0,00

Drogi publiczne powiatowe 84 435 860,00

Zakup usług pozostałych 6 797 025,00

Wydatki bieżące 6 797 025,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 65 008 129,00

Budowa kładki pieszo-rowerowej wraz z przepustami w msc 

Postoliska ul. Stylowa 200m od nowego ronda w kierunku 

Tłuszcza, gm. Tłuszcz

400 000,00

Rozbudowa drogi powiatowej Nr 4357W Al. Armii Krajowej w 

Wołominie
4 889 335,00

Rozbudowa drogi powiatowej nr 4366W ul. Lipowa i ul. 

Wolnosci w Zielonce
8 907 183,00 -2 240 912,00 6 666 271,00

285 000,00 685 000,00

250 000,00 5 139 335,00

622 536,00 7 419 561,00

6050 -1 529 342,00 63 478 787,00

60014 -906 806,00 83 529 054,00

4300 622 536,00 7 419 561,00

6300 300 000,00 350 000,00

300 000,00 300 000,00

137 311,00 9 662 492,00

60013 300 000,00 350 000,00

60004 137 311,00 10 213 953,00

2320 137 311,00 9 662 492,00

ZAŁĄCZNIK NR 3 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW STAROSTWA POWIATOWEGO W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

600 -469 495,00 94 943 007,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Rozbudowa i przebudowa drogi powiatowej nr 4314W od 

skrzyżowania z drogą wojewódzką nr 634 w Gminie Wołomin 

do miejscowości Ręczaje Polskie w gminie Poświętne

6 615 224,00

Gospodarka mieszkaniowa 2 763 894,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 763 894,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1 970 000,00

Nabycie gruntów przeznaczonych pod drogi powiatowe 1 970 000,00

Administracja publiczna 34 483 947,00

Rady powiatów 676 500,00

Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 570 000,00

Wydatki bieżące 570 000,00

Starostwa powiatowe 33 269 068,00

Zakup usług pozostałych 5 024 110,50

Wydatki bieżące 5 024 110,50

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 892 896,00

Budowa światłowodu pomiędzy budynkami Prądzyńskiego 3 i 

Wileńska 29A
15 000,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 543 009,00

Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 122 000,00

Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy 122 000,00

Wpłata na fundusz wsparcia Straży Pożarnej 122 000,00

Pozostała działalność 250 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla jednostek niezaliczanych 

do sektora finansów publicznych
250 000,00

Wydatki bieżące 250 000,00

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom
0,00

Wydatki bieżące 0,00

2820 250 000,00 250 000,00

250 000,00 250 000,00

2580 -250 000,00 0,00

-250 000,00 0,00

28 000,00 150 000,00

75495 0,00 250 000,00

75410 28 000,00 150 000,00

2300 28 000,00 150 000,00

-15 000,00 0,00

754 28 000,00 571 009,00

15 000,00 5 039 110,50

6050 -15 000,00 1 877 896,00

75020 0,00 33 269 068,00

4300 15 000,00 5 039 110,50

3030 100 000,00 670 000,00

100 000,00 670 000,00

750 100 000,00 34 583 947,00

75019 100 000,00 776 500,00

6060 736 000,00 2 706 000,00

736 000,00 2 706 000,00

700 736 000,00 3 499 894,00

70005 736 000,00 3 499 894,00

176 570,00 6 791 794,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Oświata i wychowanie 16 827 924,86

Szkoły policealne 3 429 500,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
3 429 500,00

Policealna Szkoła - Centrum Nauki i Biznesu 676 336,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 2 046 000,00

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

104 000,00

Wydatki bieżące 104 000,00

Dotacje celowe przekazane do samorządu województwa na 

zadania bieżące realizowane na podstawie porozumień 

(umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

110 000,00

Wydatki bieżące 110 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki 

systemu oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż 

jednostka samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

1 816 000,00

Branżowa Szkoła I Stopnia ZDZ w Radzyminie 1 816 000,00

Zakup usług pozostałych 10 000,00

Wydatki bieżące 10 000,00

Licea ogólnokształcące 5 786 800,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
5 552 000,00

Katolickie LO im. bł. B. Markiewicza w Markach 760 913,00

LO dla Dorosłych ŻAK 208 796,00

LO im. rtm Witolda Pileckiego Ząbki 396 000,00

Niepubliczne Liceum Ogólnokształcące AD Astra Marki 0,00

Niepubliczne LO dla Dorosłych w Zielonce 1 799 453,00

35 000,00 35 000,00

-45 700,00 1 753 753,00

-50 000,00 158 796,00

4 200,00 400 200,00

2540 -50 200,00 5 501 800,00

6 300,00 767 213,00

2 750,00 12 750,00

80120 -50 200,00 5 736 600,00

-19 400,00 1 796 600,00

4300 2 750,00 12 750,00

35 000,00 145 000,00

2590 -19 400,00 1 796 600,00

30 000,00 134 000,00

2330 35 000,00 145 000,00

80117 48 350,00 2 094 350,00

2320 30 000,00 134 000,00

2540 -215 500,00 3 214 000,00

-215 500,00 460 836,00

801 -217 350,00 16 610 574,86

80116 -215 500,00 3 214 000,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Edukacyjna opieka wychowawcza 9 890 750,00

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 2 163 400,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
2 163 400,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

NEURONIS w Markach
148 752,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

ORTODENSIS  Marki
300 418,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

PROGRESO
270 601,00

Niepubliczna Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 

VITAUTIA W Wołominie
408 719,00

Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze 1 613 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty
1 613 000,00

Ośrodek Rehabilitacyjno-Edukacyjno-Wychowawczy w 

Wołominie
1 613 000,00

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 350 864,00

Biblioteki 850 000,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
850 000,00

Wydatki bieżące 850 000,00

241 049 678,27Razem: 525 355,00 241 575 033,27

2480 52 000,00 902 000,00

52 000,00 902 000,00

921 52 000,00 3 402 864,00

92116 52 000,00 902 000,00

2540 105 000,00 1 718 000,00

105 000,00 1 718 000,00

45 200,00 453 919,00

85419 105 000,00 1 718 000,00

26 600,00 327 018,00

13 400,00 284 001,00

2540 191 200,00 2 354 600,00

106 000,00 254 752,00

854 296 200,00 10 186 950,00

85404 191 200,00 2 354 600,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 856 448,51

Szkoły podstawowe specjalne 3 809 943,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 730 785,00

Wydatki bieżące 2 730 785,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 493 378,00

Wydatki bieżące 493 378,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 70 558,00

Wydatki bieżące 70 558,00

3 856 448,51

ZAŁĄCZNIK NR 4 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW SZKOŁY PODSTAWOWEJ SPECJALNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 500,00 3 859 948,51

80102 3 500,00 3 813 443,00

4010 2 925,00 2 733 710,00

2 925,00 2 733 710,00

4110 503,00 493 881,00

503,00 493 881,00

4120 72,00 70 630,00

72,00 70 630,00

Razem: 3 500,00 3 859 948,51



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 8 249 800,89

Szkoły podstawowe specjalne 5 630 664,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 093 302,00

Wydatki bieżące 4 093 302,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 747 560,00

Wydatki bieżące 747 560,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 107 031,00

Wydatki bieżące 107 031,00

8 250 800,89

ZAŁĄCZNIK NR 5 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 2 800,00 8 252 600,89

80102 2 800,00 5 633 464,00

4010 2 341,00 4 095 643,00

2 341,00 4 095 643,00

4110 402,00 747 962,00

402,00 747 962,00

4120 57,00 107 088,00

57,00 107 088,00

Razem: 2 800,00 8 253 600,89



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 694 991,61

Szkoły podstawowe specjalne 3 194 534,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 242 674,00

Wydatki bieżące 2 242 674,00

Szkoły zawodowe specjalne 1 476 324,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 017 531,00

Wydatki bieżące 1 017 531,00

4 694 991,61

ZAŁĄCZNIK NR 6 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ SPECJALNYCH W OSTRÓWKU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 30 858,00 4 725 849,61

80102 21 173,00 3 215 707,00

4010 21 173,00 2 263 847,00

21 173,00 2 263 847,00

80134 9 685,00 1 486 009,00

4010 9 685,00 1 027 216,00

9 685,00 1 027 216,00

Razem: 30 858,00 4 725 849,61



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 891 489,00

Technika 5 000 955,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 320 239,00

Wydatki bieżące 3 320 239,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 590 213,00

Wydatki bieżące 590 213,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 85 383,00

Wydatki bieżące 85 383,00

5 891 489,00

ZAŁĄCZNIK NR 7 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ TECHNICZNO - ZAWODOWYCH W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 280,00 5 905 769,00

80115 14 280,00 5 015 235,00

4010 11 936,00 3 332 175,00

11 936,00 3 332 175,00

4110 2 052,00 592 265,00

2 052,00 592 265,00

4120 292,00 85 675,00

292,00 85 675,00

Razem: 14 280,00 5 905 769,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 5 067 349,00

Technika 2 071 902,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 459 380,00

Wydatki bieżące 1 459 380,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 264 813,00

Wydatki bieżące 264 813,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 38 001,00

Wydatki bieżące 38 001,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 303 608,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 913 094,00

Wydatki bieżące 913 094,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 164 253,00

Wydatki bieżące 164 253,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23 410,00

Wydatki bieżące 23 410,00

Licea ogólnokształcące 982 772,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 682 796,00

Wydatki bieżące 682 796,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 126 343,00

Wydatki bieżące 126 343,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 102,00

Wydatki bieżące 18 102,00

5 067 349,00

ZAŁĄCZNIK NR 8 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W TŁUSZCZU

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 16 240,00 5 083 589,00

80115 7 840,00 2 079 742,00

4010 6 553,00 1 465 933,00

6 553,00 1 465 933,00

4110 1 126,00 265 939,00

1 126,00 265 939,00

4120 161,00 38 162,00

161,00 38 162,00

80117 6 160,00 1 309 768,00

4010 5 149,00 918 243,00

5 149,00 918 243,00

4110 885,00 165 138,00

885,00 165 138,00

4120 126,00 23 536,00

126,00 23 536,00

80120 2 240,00 985 012,00

4010 1 872,00 684 668,00

1 872,00 684 668,00

4110 322,00 126 665,00

322,00 126 665,00

4120 46,00 18 148,00

46,00 18 148,00

Razem: 16 240,00 5 083 589,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 3 609 125,00

Technika 1 014 931,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 700 941,00

Wydatki bieżące 700 941,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 126 641,00

Wydatki bieżące 126 641,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 145,00

Wydatki bieżące 18 145,00

Branżowe szkoły I i II stopnia 1 653 031,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 119 531,00

Wydatki bieżące 1 119 531,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 198 797,00

Wydatki bieżące 198 797,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 28 482,00

Wydatki bieżące 28 482,00

3 753 136,00

ZAŁĄCZNIK NR 9 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ  WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 12 600,00 3 621 725,00

80115 3 360,00 1 018 291,00

4010 2 809,00 703 750,00

2 809,00 703 750,00

4110 484,00 127 125,00

484,00 127 125,00

4120 67,00 18 212,00

67,00 18 212,00

80117 9 240,00 1 662 271,00

4010 7 723,00 1 127 254,00

7 723,00 1 127 254,00

4110 1 328,00 200 125,00

1 328,00 200 125,00

4120 189,00 28 671,00

189,00 28 671,00

Razem: 12 600,00 3 765 736,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 944 557,00

Technika 5 089 143,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 573 240,00

Wydatki bieżące 3 573 240,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 653 784,00

Wydatki bieżące 653 784,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 93 670,00

Wydatki bieżące 93 670,00

Licea ogólnokształcące 1 008 284,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 723 980,00

Wydatki bieżące 723 980,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 129 482,00

Wydatki bieżące 129 482,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 18 551,00

Wydatki bieżące 18 551,00

6 980 892,00

ZAŁĄCZNIK NR 10 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 21 840,00 6 966 397,00

80115 18 480,00 5 107 623,00

4010 15 447,00 3 588 687,00

15 447,00 3 588 687,00

4110 2 654,00 656 438,00

2 654,00 656 438,00

4120 379,00 94 049,00

379,00 94 049,00

80120 3 360,00 1 011 644,00

4010 2 808,00 726 788,00

2 808,00 726 788,00

4110 483,00 129 965,00

483,00 129 965,00

4120 69,00 18 620,00

69,00 18 620,00

Razem: 21 840,00 7 002 732,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 6 031 153,00

Technika 4 502 674,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 147 604,00

Wydatki bieżące 3 147 604,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 572 922,00

Wydatki bieżące 572 922,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 81 657,00

Wydatki bieżące 81 657,00

Licea ogólnokształcące 963 976,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 656 411,00

Wydatki bieżące 656 411,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 119 004,00

Wydatki bieżące 119 004,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 17 051,00

Wydatki bieżące 17 051,00

6 031 153,00

ZAŁĄCZNIK NR 11 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW ZESPOŁU SZKÓŁ EKONOMICZNYCH W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 17 920,00 6 049 073,00

80115 15 680,00 4 518 354,00

4010 13 106,00 3 160 710,00

13 106,00 3 160 710,00

4110 2 253,00 575 175,00

2 253,00 575 175,00

4120 321,00 81 978,00

321,00 81 978,00

80120 2 240,00 966 216,00

4010 1 872,00 658 283,00

1 872,00 658 283,00

4110 322,00 119 326,00

322,00 119 326,00

4120 46,00 17 097,00

46,00 17 097,00

Razem: 17 920,00 6 049 073,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 4 963 850,00

Licea ogólnokształcące 4 629 442,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 094 384,00

Wydatki bieżące 3 094 384,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 557 332,00

Wydatki bieżące 557 332,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 79 846,00

Wydatki bieżące 79 846,00

5 042 445,00

ZAŁĄCZNIK NR 12 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 14 280,00 4 978 130,00

80120 14 280,00 4 643 722,00

4010 11 936,00 3 106 320,00

11 936,00 3 106 320,00

4110 2 052,00 559 384,00

2 052,00 559 384,00

4120 292,00 80 138,00

292,00 80 138,00

Razem: 14 280,00 5 056 725,00



Treść Przed zmianą

Oświata i wychowanie 1 813 041,00

Licea ogólnokształcące 1 553 614,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 020 457,00

Wydatki bieżące 1 020 457,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 183 621,00

Wydatki bieżące 183 621,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 26 330,00

Wydatki bieżące 26 330,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 46 413,00

Wydatki bieżące 46 413,00

Edukacyjna opieka wychowawcza 191 187,00

Internaty i bursy szkolne 191 187,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 040,00

Wydatki bieżące 4 040,00

2 004 228,00

ZAŁĄCZNIK NR 13 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCEGO W URLACH

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

801 3 630,00 1 816 671,00

80120 3 630,00 1 557 244,00

4010 3 510,00 1 023 967,00

3 510,00 1 023 967,00

4110 604,00 184 225,00

604,00 184 225,00

4120 86,00 26 416,00

86,00 26 416,00

4440 -570,00 45 843,00

-570,00 45 843,00

854 570,00 191 757,00

85410 570,00 191 757,00

4440 570,00 4 610,00

570,00 4 610,00

Razem: 4 200,00 2 008 428,00



Treść Przed zmianą

Pomoc społeczna 6 271 311,80

Domy pomocy społecznej 6 271 311,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 832 193,00

Wydatki bieżące 3 832 193,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 684 873,00

Wydatki bieżące 684 873,00

Zakup materiałów i wyposażenia 247 634,00

Wydatki bieżące 247 634,00

Zakup usług remontowych 48 644,00

Wydatki bieżące 48 644,00

Zakup usług pozostałych 187 005,00

Wydatki bieżące 187 005,00

Różne opłaty i składki 8 064,00

Wydatki bieżące 8 064,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 115 495,00

Wydatki bieżące 115 495,00

Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby 

cywilnej
6 000,00

Wydatki bieżące 6 000,00

6 271 311,80

ZAŁĄCZNIK NR 14 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ W RADZYMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

852 150 000,00 6 421 311,80

85202 150 000,00 6 421 311,80

4010 71 000,00 3 903 193,00

71 000,00 3 903 193,00

4110 13 868,00 698 741,00

13 868,00 698 741,00

4210 46 992,00 294 626,00

46 992,00 294 626,00

4270 4 640,00 53 284,00

4 640,00 53 284,00

4300 10 000,00 197 005,00

10 000,00 197 005,00

4430 1 000,00 9 064,00

1 000,00 9 064,00

4440 1 500,00 116 995,00

1 500,00 116 995,00

4700 1 000,00 7 000,00

1 000,00 7 000,00

Razem: 150 000,00 6 421 311,80



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 508 793,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 497 573,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 714 439,00

Wydatki bieżące 1 714 439,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 303 992,00

Wydatki bieżące 303 992,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 43 539,00

Wydatki bieżące 43 539,00

2 508 793,00

ZAŁĄCZNIK NR 15 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                         

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 -110 000,00 2 398 793,00

85406 -110 000,00 2 387 573,00

4010 -90 000,00 1 624 439,00

-90 000,00 1 624 439,00

4110 -10 000,00 293 992,00

-10 000,00 293 992,00

4120 -10 000,00 33 539,00

-10 000,00 33 539,00

Razem: -110 000,00 2 398 793,00



Treść Przed zmianą

Edukacyjna opieka wychowawcza 2 346 771,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne
2 334 800,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 621 984,00

Wydatki bieżące 1 621 984,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 316 608,00

Wydatki bieżące 316 608,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 45 363,00

Wydatki bieżące 45 363,00

2 346 771,00

ZAŁĄCZNIK NR 16 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                       

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW PORADNI PSYCHOLOGICZNO - PEDAGOGICZNEJ W ZIELONCE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

854 -210 000,00 2 136 771,00

85406 -210 000,00 2 124 800,00

4010 -150 000,00 1 471 984,00

-150 000,00 1 471 984,00

4110 -50 000,00 266 608,00

-50 000,00 266 608,00

4120 -10 000,00 35 363,00

-10 000,00 35 363,00

Razem: -210 000,00 2 136 771,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 8 296 387,00

Rodziny zastępcze 7 564 964,00

Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych 

jednostek samorządu terytorialnego
399 951,00

Wydatki bieżące 399 951,00

11 768 510,00

ZAŁĄCZNIK NR 17 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW POWIATOWEGO CENTRUM POMOCY RODZINIE W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 172 000,00 8 468 387,00

85508 172 000,00 7 736 964,00

4330 172 000,00 571 951,00

172 000,00 571 951,00

Razem: 172 000,00 11 940 510,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 1 753 262,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 753 262,00

Zakup materiałów i wyposażenia 72 000,00

Wydatki bieżące 72 000,00

Zakup środków żywności 69 850,00

Wydatki bieżące 69 850,00

Zakup energii 28 560,00

Wydatki bieżące 28 560,00

Zakup usług remontowych 5 200,00

Wydatki bieżące 5 200,00

Zakup usług pozostałych 64 533,00

Wydatki bieżące 64 533,00

Podatek od nieruchomości 5 661,00

Wydatki bieżące 5 661,00

1 761 750,00

ZAŁĄCZNIK NR 18 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM "JAŚ"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 68 608,00 1 821 870,00

85510 68 608,00 1 821 870,00

4210 35 000,00 107 000,00

35 000,00 107 000,00

4220 5 000,00 74 850,00

5 000,00 74 850,00

4260 7 000,00 35 560,00

7 000,00 35 560,00

4270 4 091,00 9 291,00

4 091,00 9 291,00

4300 15 000,00 79 533,00

15 000,00 79 533,00

4480 2 517,00 8 178,00

2 517,00 8 178,00

Razem: 68 608,00 1 830 358,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 411 448,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 411 448,00

Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00

Wydatki bieżące 25 000,00

Zakup środków żywności 32 150,00

Wydatki bieżące 32 150,00

Zakup usług pozostałych 23 500,00

Wydatki bieżące 23 500,00

Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 10 852,00

Wydatki bieżące 10 852,00

417 200,00

ZAŁĄCZNIK NR 19 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                        

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW DOMU DZIECKA W RÓWNEM "MAŁGOSIA"

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 19 764,00 431 212,00

85510 19 764,00 431 212,00

4210 10 000,00 35 000,00

10 000,00 35 000,00

4220 6 500,00 38 650,00

6 500,00 38 650,00

4300 3 000,00 26 500,00

3 000,00 26 500,00

4440 264,00 11 116,00

264,00 11 116,00

Razem: 19 764,00 436 964,00



Treść Przed zmianą

Rodzina 443 131,00

Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 443 131,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 120 776,00

Wydatki bieżące 120 776,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 9 963,00

Wydatki bieżące 9 963,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 31 008,00

Wydatki bieżące 31 008,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 4 237,00

Wydatki bieżące 4 237,00

Wynagrodzenia bezosobowe 54 204,00

Wydatki bieżące 54 204,00

Zakup materiałów i wyposażenia 30 650,00

Wydatki bieżące 30 650,00

Zakup usług remontowych 16 630,00

Wydatki bieżące 16 630,00

Zakup usług zdrowotnych 22 118,00

Wydatki bieżące 22 118,00

Zakup usług pozostałych 21 430,00

Wydatki bieżące 21 430,00

Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
19 563,00

ZAŁĄCZNIK NR 20 DO UCHWAŁY ZARZĄDU POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO NR VI-288/2021 Z DNIA 30 WRZEŚNIA 2021 R.                                                    

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW RODZINNEGO DOMU DZIECKA NR 3 W WOŁOMINIE

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

855 -21 914,00 421 217,00

85510 -21 914,00 421 217,00

4010 5 490,00 126 266,00

5 490,00 126 266,00

4040 -26,00 9 937,00

-26,00 9 937,00

4110 -2 728,00 28 280,00

-2 728,00 28 280,00

4120 -1 767,00 2 470,00

-1 767,00 2 470,00

4170 -7 500,00 46 704,00

-7 500,00 46 704,00

4210 -4 650,00 26 000,00

-4 650,00 26 000,00

4270 -2 630,00 14 000,00

-2 630,00 14 000,00

4280 -5 380,00 16 738,00

-5 380,00 16 738,00

4300 -1 750,00 19 680,00

-1 750,00 19 680,00

4400 -333,00 19 230,00



Treść Przed zmianąDział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Wydatki bieżące 19 563,00

Różne opłaty i składki 470,00

Wydatki bieżące 470,00

Podatek od nieruchomości 196,00

Wydatki bieżące 196,00

Pozostałe podatki na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego
613,00

Wydatki bieżące 613,00

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu terytorialnego 3 193,00

Wydatki bieżące 3 193,00

448 306,00

-333,00 19 230,00

4430 23,00 493,00

23,00 493,00

4480 -196,00 0,00

-196,00 0,00

4500 -11,00 602,00

-11,00 602,00

4520 -456,00 2 737,00

-456,00 2 737,00

Razem: -21 914,00 426 392,00


